[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» ноября 2018 год                                                                                              № 69
с. Новомихайловка
О продаже земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 54 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность по договору купли-продажи земельного участка Индивидуальному предпринимателю Кудренко Александру Сергеевичу, земельный участок площадью 400068 (четыреста тысяч шестьдесят восемь) кв.м., кадастровый номер: 19:04:040201:181, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное производство, местоположение: Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское» секция 16, северная часть контура 16, (далее земельный участок), для сельскохозяйственного производства.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2.  Специалисту 1 категории Администрации Новомихайловского сельсовета подготовить проект договора купли-продажи земельного участка, указанного в п. 1. Настоящего Постановления.
3. Индивидуальному предпринимателю Кудренко Александру Сергеевичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности земельного участка, указанного в п. 1. Настоящего Постановления, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новомихайловского сельсовета                                       П.А. Лавринов